ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

32 заседание Совета 4 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от  24 апреля 2023 г.                     № 32/117
О внесении изменений в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 19.07.2021 г. № 15/77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лемешкинском сельском поселении Руднянского муниципального района Волгоградской области»
На основании Представления Прокуратуры Руднянского района от 27.02.2023 года «Об устранении законодательства в сфере защиты прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля», руководствуясь Уставом Лемешкинском сельском поселении, Совет Лемешкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лемешкинском сельском поселении Руднянского муниципального района Волгоградской области, утвержденное  решением  Совета Лемешкинского сельского поселения от 19.07.2021 г. № 15/77, следующие изменения:
    1.1. Приложение 3 Положения изложить в следующей редакции:

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Лемешкинского
Сельского поселения                                                И.А. Лемешкин
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лемешкинском сельском поселении
Перечень индикаторов риска
нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства
	Наименование индикатора
	Нормальное состояние для выбранного параметра (критерии оценки), единица измерения (при наличии)
	Показатель
индикатора риска

	Наличие информации  о возможных нарушениях организациями и гражданами, установленных правилами благоустройства территории Лемешкинского сельского поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов, объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг, требований организации благоустройства территории Лемешкинского сельского поселения в соответствии с правилами
	нет
	да

	Отсутствие информации об исполнении решений, принимаемых по результатам контрольных мероприятий
	нет
	да

	Наличие в течении одного года предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований, направленных контролируемым лицом.
	менее 2 предостережений
	2 и более предостережений